В Берестовицкий районный

исполнительный комитет

____________________________

____________________________

(ф.и.о. заявителя)

____________________________

____________________________

(адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить отказаться моему несовершеннолетнему сыну (подопечному)________________________________________,(ФИО) _______________________, (дата рождения) совершить _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование сделки: отчуждение имущества подопечного, сдача имущества подопечного в аренду (наем), безвозмездное пользование или в залог, раздел имущества, выделение доли из имущества и т.д.).

Причины   сделки:  _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«___»_____________20__ г.                    ____________________________   Подпись

Паспорт  серия, номер _____________________________,

дата выдачи «___» ______________, ____________,
кем выдан_____________________________________________________
К заявлению прилагаются документы: